
TX-50RF, sessiz disko partisi ve diğer sessiz olaylar için tasarlanmış en güçlü vericidir. 500
metreden fazla çalışma aralığına sahip professi stereo ses kalitesine sahiptir, farklı amaçlar
için 3 kanal, 10 kanal ve daha fazlasına sahiptir. Sadece kulaklıklar TX-50RF çalışma aralığına
yerleştiriyorsa, mümkün olduğunca çok kulaklık ile bağlantı kurabilir.

Ürün Özellikleri:
∗ Kablosuz stereo verici
∗ 3 kanal seçeneği
∗ Düşük ve yüksek güç seçeneği
∗ Mevcut çalışma kanalı için görüntüleme
∗ Farklı kanal seçimi için düğmeye basın
∗ Parti ve etkinlik kullanımı için özel tasarım
∗ 500 metreden (1500 feet) çalışma aralığı
∗ Metal kabuklu verici
∗ Daha uzun bir mesafeye ulaşmak için olağanüstü anten









Paket ve Teslimat:

♦ Paket: Bir EVA çantasında 1 adet, bir ana kartonda 20 torba

♦ Incoterms: eski fabrika

♦ Nakliye Limanı: Shenzhen China

♦ Potansiyel müşteri süresi: 20 gün

Örnek Politikası:

◊ Kalite testi için tek parça örnek sunulabilir



◊ Örnek Ödeme: T/T, Batı Birliği

◊ Örnek zamanı: Ödemeden 3-4 iş günü

◊ Örneklerin hepsi gönderilmeden önce test edilir

Şirket Profili:

1997 yılında kurulan Shenzhen Go-on Electronics Co., Ltd., otomobil, ev sesi ve sessiz disko
partisi için kablosuz ve kablolu kulaklıklar geliştirme ve tasarlama konusunda uzmanlaşmış
bir üretici ve ihracatçıdır.

25 yıldır ABD ve Avrupa'da OEM & ODM müşterilerine hizmet veriyoruz. Güçlü gelişme ve
üretim kabiliyeti ve tek elden hizmetlerle, Kuzey Amerika, Avrupa, Asya, Avustralya ve Orta
Doğu da dahil olmak üzere dünya çapında değerli müşterilerimizden daha fazla itibar
kazandık.

Ar -Ge, omurgamızdır ve ses kalitesi, rekabetten öne çıkmamızın nedenlerinden biridir. Ar -Ge
şefimiz 30 yılı aşkın bir süredir akustik alanında, yirmi yılı aşkın bir süredir OEM alıcılarıyla
çalışan bir yazılım ve donanım mühendis ekibine liderlik ediyor. Kendi PCB'imizi evde
tasarlıyoruz, tüm bileşenlerin performansından kusursuz olmasını sağlıyoruz.

QC ekibimiz, daha yüksek bir SNR elde edilene kadar ses sinyallerini titizlikle analiz eder.
Ürünlerin CE, ROHS, FCC gibi uluslararası kalite standartlarına uymasını ve dünyanın dört bir
yanındaki çeşitli pazarlarda memnun olmasını sağlamak için üretimin tüm aşamalarında katı
kalite kontrolü yapıyoruz.

Müşterilerin "taleplerinin her zaman en büyük endişemiz olduğu konusunda ısrar ediyoruz.
Müşterilere güvenilir kalite ve üstün hizmet sunmak için yüksek verimlilik, tutku, samimiyet
ve yenilikçilik yapacağız.


